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Przegląd wydarzeń : 

21-23.03.97 służba sanitarna w czasie Archidiecezjalnego Spotkania Młodych. 
W klasztorze O.O.Franciszkanów dyżurowali : |. Kurowska, A.Radecka, 
J. kuc, D.Wolańska, M. Staszkiewicz, B. Gawron, M. Wilusz, 
A. Kobiela 

20.04.97 w spotkaniu przy "święconym" Wspólnoty "Wiara i Światlo" 
wzięły udział nasze harcerki z drunnami Moniką Kafarą i Aliną Olech. 

25.04.97.kominek z okazji Dnia Harcerza. Po obrzędowym rozpoczęciu 
phm Joanna Banach odczytała rozkaz o zamknięciu próby na stopie gp 
"pionierka" druhnom : Agnieszce Radeckiej, Olimpii Gadomskiej, 
Agnieszce Lassocie, Aurelii Hołubowskiej. 
Po gratulacjach jakie złożono z okazji zdobycia tak wysokiego stopnia 
harcerskiego dh Iza Kurowska powiedziała gawędę o Św. Jerzym 
i nastąpiła wesoła część kominka. 

26.04.97 patrol naszych wędrowników skorzystał z zaproszenia ZHP 
i wziął udział w harcerskim biegu w Sosenkach. W biegu samarytańskim 
2 miejsce zajęli uzyskując dyplom i książkę druhowie: Krzysztof Lisowski, 
Konrad Baran, Stanisław Szombara 

W kwietniu dostaliśmy zaproszenie na jubileusz 10 lecia Szczepu 
"Leśne Plemię" ze Stalowej Woli. 
Dopytuje się o nas pisemko jarosławskiego ZHR " Grodowe wieści i harce" 
choć posyłamy do Jarosławia kolejne Zethaerki I "Będzie Lepiej". 

3.05.97 Tegoroczny udział ZHR w uroczystościach zorganizowany został 
przez dh Tomasza Mateję i dh Barbarę Drwięgę. Wartę przy pomniku 
Kościuszki pełnili drunowie Krzysztof Lisowski i Bartosz Krupowski. A) 

w delegacji z kwiatami szli : Barbara Drwięga, Dorota Szwajlik i Stanisł 
Szombara. Tomasz Mateja szedł na czele kilkunastoosobowej reprezen- 
tacjii naszego Hufca i Szczepu. Wszyscy bardzo ładnie się prezentowali. 

7.05.97 sanoccy harcerze wzięli udział w kolejnym ogólnopolskim Zlocie w 
Pionkach koło Radomia. Pojechał patrol dh Barbary Drwięgi :Agnieszka 
Radecka, Joanna kuc i Dorota Wolańska, oraz patrol dh Tomasza Matei : 
Piotr Naumowicz, Krzysztof Naumowicz, Karol Trebenda. W następnym 
"BL" ukaże się artykuł Joasi kuc na ten temat. 
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7.06.97. w Krośnie nasi harcerze uczestniczyliw Złazie św. Jana z Dukli i Białej 
Służbie. Wyjechało 22 sanockich wędrowniczek i wędrowników. Napisze o 
tym na łamach "BL" Agnieszka Radecka. 

21.06.97. nasi harcerze gościli dh Przewodniczącego Rzeszowskiego 
Okręgu ZHR hm Mariana Maja. Jest on opiekunem Sanockiego Szczepu 
Harcerzy. , 

2- 5.07.97. W Czaszynie miał miejsce IV Zlot Zastępów Sanockiego Obwodu 
ZHR. Poprzednie odbyły się w : Strachocinie, Manastercu i Strożach. 
Tym razem pełnomocniczka dh J. Banach poprosiła Urząd Miasta o 
W: go jako stałej imprezy naszego Obwodu, więc dostaliśmy 

lansowanie, co pozwoliło 50 osobom przebywać w Czaszynie przez 4 dni 
za bardzo niską wpłatą . 
Za dotację dziękujemy Zarządowi Miasta Sanoka ! 
Stroną organizacyjną zajęły się druhny : Joanna Banach i Irena Storoszczuk. 
Jadłospis ułożyła, zarządzała zakupy i wydawała prowiant panilrena Olech, 
która też wraz z panią Bogumiłą Kenar pracowała w kuchni przy obiadach dla 
50 osobowej gromadki. Dojeżdżając , pomocy przy gotowaniu udzieliły 
kolejno: dh Ewa Iwaniuk, pani Dorota Długosz, dh Barbara Smolik , pani 
Małgorzata Chomiszczak. 
Pozostałe posiłki organizowały sobie same patrole. 

Natomiast sam mini - obóz prowadzili wędrownicy :komendantka Agnieszka 
Radecka, oboźny Konrad Baran, kwatermistrzyni Aurelia Hołubowska, 
magazynier Dariusz Gaździk. 
Patrolami zuchów, harcerzy i wędrowników dowodzili :Barbara Drwięga, 
Dorota Wolańska, Marzena Lisowska oraz Tomasz Mateja, Stanisław 
Szombara, Krzysztof Lisowski. 
Gościliśmy hm Mariana Maja który przyjechał, by wnioskować o utworzenie 
ŚŚ” Drużyn Harcerzy i by odebrać Przyrzeczenie Harcerskie. 

Każdy patrol miał swój program, wspólne były powitanie dnia, apele i ogniska. 
Najważniejsze momenty to dwa Przyrzeczenia Harcerskie oraz Obietnica 
Zuchowa. 
W opinii pełnomocniczki dh Joanny Banach był to najbardziej dojrzały 

harcersko obóz, który ukazał zaangażowanie i poważne traktowanie idei 
harcerskiej przez samą młodzież. Refleksje jej ukażą się w "BL".
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Zethaerek - miesięcznik harcerzy Sanockiego Obwodu ZHR. 
Redaguje phm Joanna Banach. 
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